



IČ: 00235601  
Tel./Fax: +420 321 798 320  
GSM: +420 725 021 037  
e-mail: ohare@volny.cz  
www.ohare.cz

Naše č.j.: OHAR-183/2018  
Vyřizuje: Mgr. Ivana Suchánková  
Tel: 724 995 011  
Email: ohare@volny.cz  
V Ohařích dne: 30.5.2018

Věc: **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme, že

- 1) výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů zajišťujeme externím poskytovatelem služeb pověřence;
- 2) výše odměny byla sjednána na 600,- Kč,
- 3) do dne obdržení této žádosti o informace jsme vynaložili na uvedení organizace do souladu s GDPR 13.000,- Kč;
- 4) do dne obdržení Vaší žádosti jsme neměli náklady na Vámi jmenované služby.

S pozdravem

.....  
Mgr. Ivana Suchánková  
Starostka obce